ritis emūdes: ⁊ monita mibi tribuas.
vnde angelica celsitudo admirabilem
me videat ⁊ iustū. Per xpm dominū.

¶ De sancto Iuda aplo Oratio.

Sancte Iuda aplo: per illū qui
te sibi in amicu asciuit. depre-
cor te: vt me a cōsuetudine pec-
catorū meorū tuis meritis abstrahas:
⁊ a potestate demonū eruas: ⁊ me ad
inuisibiles euehas potētias: vbi trini-
tas diuina. trinis adoraf vocib⁹ in pa-
tre ⁊ filio ⁊ spūs sancto: ⁊ vno ore om̄s
laudant dñm. Qui viuit. ⁊ Dediti he-
reditatē. Timētibus nomē tuum dñe.

Protege dñe populum *Oratio*
tuū ⁊ aploꝝ tuorum Symonis
⁊ iude patrociniō cōfidentē. perpetua
defensione cōserua. Per. *¶ De oibus*

Sapostolis ⁊ dñi discipulis.
Sanctissimi apostoli dñi ihesu
xpi petre ⁊ paule. andrea. iaco-
be. iohānes. philippe. thoma. bartho-
lomee. mathee. symon. thatee. mathia
sū omnib⁹ discipulis ⁊ discipulabus

domini nostri Iesu xpi. orate p me: vt
dominus merore cordis mei clemen-
ter auferat. ⁊ illuminet me. sicut vos
illuminauit in linguis ⁊ spūs sancto: ⁊
abstrahat de hoc mūdo. sicut vos ab-
straxit: donecꝫ mibi sequi vestigia ve-
stra saltē in extremo agmine vestro. *b.*
In omnē terram. Et in fines. *Oratio.*

Omus: qui nos p beatos aposto-
los. tuosqꝫ discipulos ad agni-
tionē tui nominis venire tribuisti. da
nobis in eoy imitatione proficere: ad
eternaꝫ gaudia peruenire. *Per.*

Item ad oēs aplos Oratio.
Ones sancti apostoli dei: qui
bus ipse tradidit potestātē ligandi atqꝫ
soluendi. Soluite me in terris: quo ip-
se me soluat in celis: vestris intercessio-
nibus eū mibi facite placatum. quem
meis peccatis pmerito iratū: ⁊ exorate
illū: vt immensas criminū meoy mo-
les soluat: ⁊ post cursum huiꝫ vite ad
celeste me palatū transferat: lo cumqꝫ
istum ⁊ cūcta loca nostre societatis vi-

Voluntate ⁊ caritate dignetur
nos ⁊ nobiscum recipere
in immortale perfectum vitam
veneranda secula seculorum
Oratio nunc vocamus
⁊ beatus Stephanus
Omnissime pater
omnium leuata
⁊ qui primus
venerabilis. qui p
teritici plenitudine
solus electione p
goste inuocare sup
pcc. vt intercedere
tuis fragili ⁊ indigno
que: cū in agone est
litare aspiciens p
teu⁹ exorasti. Adiu-
ualate ⁊ iustissime a
tuo cepto nec in vultu
vultu ⁊ in vultu
vultu ⁊ in vultu
vultu ⁊ in vultu

visitare et exaltare dignetur: probis moribus decorando: cumque fidelibus uiuis et defunctis requiem tribuat. ipse qui in trinitate perfecta uiuit et regnat per omnia secula seculorum. Amen.

*Sequitur nunc orationes de martyribus
et de sancto Stephano protomartyre.*

Sanctissime protomartyr: et dignissime leuita **Thusti** Stephane. qui primus dominice passionis vexilla tulisti. qui primus benedictionem leuiticam. plenitudine sancti spiritus et apostolica electione promeruisti. ad te confugio: te inuoco: te suppliciter et obnixè deprecor. ut intercedere digneris pro me nimis fragili et indigno ad dominam ipsam christum quem que: cum in agone esses: ad dexteram patris stare respiciens pro ipsis etiam tuis lapidatoribus exorasti. Adiuua me quoque immaculate et iunctissime testis ueritatis: ut quod tuo exemplo nec in ceteris uiuere. nec gloriose mori: ualeo saltem processu mihi pro dominum et tue intercessionis merita spacio vite mee. sordes ita congrua emendatione